- 1 -

邵教督办〔2018〕20 号

2018 年关于开展幼儿园办园行为督导评估的
通 知

各督学责任区、乡镇（街道办事处）中心学校、民办幼儿园：

根据《教育部关于印发<幼儿园办园行为督导评估办法>的通

知》（教督〔2017〕7 号）、《湖南省教育督导委员会办公室关于

印发<湖南省幼儿园办园行为督导评估实施方案（施行）>的通知》

（湘教督办〔2018〕23 号）、《湖南省教育督导委员会办公室关

于做好全省幼儿园办园行为督导评估工作的通知》（湘教督办

〔2018〕71 号）及省教育督导办有关工作培训会议精神，我县将

在 2020 年前对全县公、民办幼儿园分年度进行幼儿园办园行为督

导评估。结合我县实际情况，现将 2018 年度幼儿园办园行为督导

评估有关事项通知如下：

一、成立督导评估小组：

组 长：申 以

执行组长：赵俊杰

成 员：宁足奇 曾分良 罗小平 陈年超 赵小华

岳柏齐 肖月明 陈庆芳 卿建新 朱益民

邵东县人民政府教育督导委员会办公室

- 2 -

姚寿华 曾志明 王 俊 向传忠 曾君亮

曾少华 石忠林

二、督导评估对象：

《邵东县 2017-2021 年幼儿园办园行为督导评估规划》中安

排在 2017 年、2018 年两个年度接受评估的幼儿园（具体名单见附

件）。

三、评估方式：

运用国务院教育督导办发布的“教育部幼儿园办园行为督导

评估系统”进行信息化评估。

四、组织形式：

1.自评。各幼儿园根据《幼儿园办园行为督导评估迎评资料

整理清单》准备好相应迎评材料，再根据迎评材料在“教育部幼

儿园办园行为督导评估系统”中进行网络自评。

2.现场督评。县教育局督评小组根据幼儿园自评情况，对幼

儿园办园条件、安全卫生、保育教育、教职工队伍、内部管理五

个方面进行现场督评，并利用“教育部幼儿园办园行为督导评估

系统”进行现场打分。

3.省市抽评。上级教育部门根据“教育部幼儿园办园行为督

导评估系统”中各县督导评估情况，随机抽取幼儿园进行督评。

五、时间节点：

1.第一阶段：7 月 26 日前，各幼儿园领取自评帐号，完成相

- 3 -

关业务学习。

2.第二阶段：8 月 10 日前，各幼儿园准备好迎评资料，在“教

育部幼儿园办园行为督导评估系统”中完成网络自评。

3.第三阶段:8 月 20 日前，教育局督评组完成现场督评工作。

六、其他事项：

1.各中心学校及幼儿园应成立迎评小组，认真组织本次迎评

工作。本次幼儿园办园行为督导评估结果将参照《湖南省幼儿园

办园行为督导评估实施方案（施行）>》进行认定与运用。

2.各中心学校幼儿教育分管领导及幼儿园园长加入“邵东县

幼儿园督导评估群”（群号：557316008）下载相关业务资料。

附件：邵东县 2017-2021 年幼儿园办园行为督导评估规划

联系人：曾分良 联系电话：0739-2712946

邮 箱：sddx800@qq.com

邵东县人民政府教育督导委员会办公室

二〇一八年七月二十四日

- 4 -

附件：

湖南省邵东县 2017-2021 年幼儿园办园行为督导评估规划

市名称 县名称 序号 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年

邵阳市 邵东县 1 宋家塘新蕾幼儿园 宋家塘六一幼儿园 宋家塘金钥匙幼儿园 灵官殿白鹿幼儿园

邵阳市 邵东县 2 宋家塘金贝贝幼儿园 宋家塘博雅幼儿园 宋家塘七巧板幼儿园 宋家塘五彩风车金辉园

邵阳市 邵东县 3 宋家塘福娃幼儿园 宋家塘小博士幼儿园 宋家塘向日葵幼儿园 宋家塘小蜜蜂幼儿园

邵阳市 邵东县 4 宋家塘小孔雀幼儿园 两市塘红黄蓝幼儿园 宋家塘亲亲宝贝幼儿园 宋家塘旺旺幼儿园

邵阳市 邵东县 5 宋家塘蓓蕾幼儿园 宋家塘梦的花园幼儿园 宋家塘金利华幼儿园 宋家塘小嘉宾幼儿园

邵阳市 邵东县 6 宋家塘佳贝幼儿园 宋家塘七彩童年幼儿园 宋家塘启翔宝宝幼儿园 宋家塘大拇指幼儿园

邵阳市 邵东县 7 宋家塘启智贝尔幼儿园 宋家塘欧格贝乐幼儿园 宋家塘哈博迪士尼园 宋家塘明珠幼儿园

邵阳市 邵东县 8 宋家塘哈博幼儿园 宋家塘五彩风车西站园 宋家塘金色梯田幼儿园 宋家塘儿童之家幼儿园

邵阳市 邵东县 9 宋家塘童鑫幼儿园 宋家塘天骄幼儿园 宋家塘沃佳福兴幼儿园 宋家塘蓝天幼儿园

邵阳市 邵东县 10 宋家塘快乐宝贝幼儿园 宋家塘小贵族幼儿园 宋家塘青苹果幼儿园 宋家塘红蜻蜒幼儿园

邵阳市 邵东县 11 大禾塘黄陂桥中心幼儿园 大禾塘娃哈哈幼儿园 大禾塘欧雅幼儿园 大禾塘育才幼儿园

邵阳市 邵东县 12 大禾塘黄陂桥米奇幼儿园 大禾塘宝宝乐幼儿园 大禾塘博文幼儿园 大禾塘邦盛伟才幼儿园

邵阳市 邵东县 13 大禾塘创新幼儿园 大禾塘诺贝尔幼儿园 大禾塘小哈佛幼儿园 大禾塘天佑幼儿园

邵阳市 邵东县 14 大禾塘希望幼儿园 大禾塘爱儿幼儿园 大禾塘五彩风车丽景园 大禾塘红缨贝贝幼儿园

邵阳市 邵东县 15 大禾塘红苹果幼儿园 大禾塘笑咪咪幼儿园 大禾塘星城幼儿园 大禾塘梅岭幼儿园

邵阳市 邵东县 16 大禾塘新星幼儿园 大禾塘智慧树幼儿园 两市塘宝宝幼儿园 大禾塘沃佳幼儿园

邵阳市 邵东县 17 两市塘机关幼儿园 两市塘米奇幼儿园 两市塘华雅（八一）幼儿园 两市塘爱弥尔幼儿园

邵阳市 邵东县 18 两市塘启智贝贝幼儿园 两市塘小红花幼儿园 两市塘金旺幼儿园 两市塘培乐幼儿园

邵阳市 邵东县 19 两市塘清华幼儿园 两市塘欧亚幼儿园 两市塘一加一幼儿园 两市塘红果果幼儿园

邵阳市 邵东县 20 两市塘创世纪幼儿园 两市塘智力幼儿园 两市塘翰林幼儿园 廉桥珈琳幼儿园

- 5 -

市名称 县名称 序号 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年

邵阳市 邵东县 21 砂石立育幼儿园 魏家桥金豆豆幼儿园 火厂坪欧亚幼儿园 魏家桥机场幼儿园

邵阳市 邵东县 22 魏家桥官桥铺幼儿园 魏家桥哈博幼儿园 牛马司范家山中心园 杨桥中心幼儿园

邵阳市 邵东县 23 廉桥名都幼儿园 牛马司中心园幼儿园 牛马司星光幼儿园 仙槎桥艺童幼儿园

邵阳市 邵东县 24 黑田铺中心幼儿园 黑田铺园艺幼儿园 黑田铺金色阳光幼儿园 流光岭中心幼儿园

邵阳市 邵东县 25 九龙岭槎江幼儿园 黑田铺龙园幼儿园 黑田铺喜洋洋幼儿园 佘田桥光洪幼儿园

邵阳市 邵东县 26 牛马司启慧幼儿园 九龙岭中心幼儿园 仙槎桥中心幼儿园 堡面前中心幼儿园

邵阳市 邵东县 27 牛马司范家山添乐 周官桥爱心智力幼儿园 火厂坪五彩风车幼儿园 流泽龙陂幼儿园

邵阳市 邵东县 28 廉桥快乐宝宝幼儿园 火厂坪棠下桥幼儿园 火厂坪兰妮红星幼儿园 周官桥黄渡幼儿园

邵阳市 邵东县 29 火厂坪龙公幼儿园 火厂坪金果儿幼儿园 简家陇堆头幼儿园 简家陇三都幼儿园

邵阳市 邵东县 30 简家陇中心幼儿园 佘田桥启迪幼儿园 佘田桥五彩风车幼儿园 砂石真人岭幼儿园

邵阳市 邵东县 31 佘田桥蓝精灵幼儿园 廉桥步步前幼儿园 流泽小天使幼儿园

邵阳市 邵东县 32 廉桥镇七色花幼儿园 斫曹远景幼儿园 界岭乡新世纪幼儿园

邵阳市 邵东县 33 水东江中心幼儿园 团山威乐幼儿园 邵东尚德幼儿园

邵阳市 邵东县 34 野鸡坪智峰幼儿园 砂石小机灵幼儿园 廉桥镇惠恩幼儿园

邵阳市 邵东县 35 灵官殿中心幼儿园 廉桥哈博幼儿园 宋家塘盛园幼儿园

邵阳市 邵东县 36 团山中心幼儿园 廉桥欧亚幼儿园 宋家塘启慧幼儿园

邵阳市 邵东县 37 砂石中心幼儿园 流泽哈博幼儿园 魏家桥中心幼儿园

邵阳市 邵东县 38 廉桥中心幼儿园 界岭中心幼儿园 黑田铺双泉铺幼儿园

邵阳市 邵东县 39 廉桥徐家铺幼儿园 斫曹十字幼儿园 周官桥绿洲幼儿园

邵阳市 邵东县 40 灵官殿石株桥中心园 团山金宝贝幼儿园 周官桥中心幼儿园

说明：本督导评估规划未纳入的幼儿园集中放 2020 年评估。